Preliminarus 

12 MĖN 

Kiekis  

Mato vnt. 

įkainis EUR 

be PVM 

Preliminari 

kaina EUR be 

PVM 

1 2 3 4 5 
6 (= 4 stulp. x 5 

stulp.) 

1.  Ekologiškas fermentinis sūris, 

riebus 

kg 
460 

12,60 5796,00 

Bendra preliminari. kaina EUR 

be PVM: 

5796,00 EUR penki tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt šeši eurai 0 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

PVM (21 %) 1217,16 EUR vienas tūkstantis du šimtai septyniolika eurų 

16 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

Bendra preliminari kaina EUR su 

PVM: 

7013,16 EUR septyni tūkstančiai trylika eurų 16 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose. 

Į įkainius įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų